- 1 -

广西田七家化实业有限公司
田七总皂苷公开询价公告

广西田七家化实业有限公司现拟定于 2022年 2月 25日进

行原辅料公开询价采购项目。现将具体事宜公告如下：

一、采购项目概况

（一）采购需求

详见附件 1《田七总皂苷质量标准》

（二）质量要求

1.产品应符合我司企业标准的要求。

2.产品品质需符合询价方的验收标准。

（三）交货要求

合同签订后，按询价方实际到货要求，将货送到询价方指

定的仓库地点（广西梧州工业园区一路一号广西田七家化实业

有限公司仓库）。

（四）本采购项目遵循“最低价中标”原则。

二、报价方需具备的资质及要求

（一）报价方可为生产厂家或经销商，具备相关经营资质

及营业范围。

（二）报价方必须信用良好，没有不良信用记录。

（三）报价方提供的产品质量处于受控状态且可满足我方

需求。

- 2 -

三、报价须知

（一）报价截止时间

自本公告发布之日起报价长期有效，如产品价格发生变动

可更新报价单，以收到的最新报价单为准。

（二）报价要求

1.报价必须提供的文件如下（以下文件需一式二份，均要

求加盖公章）：

（1）详见附件 2《供应商资质文件》

（2）《信用信息报告》可从“信用中国”网站（网址：

https://www.creditchina.gov.cn/）下载。

（3）《产品报价单》格式详见本公告附件 3

2.报价方报价文件请以邮箱方式发至田七家化采购部邮

箱：gxtqjhcgb@wz-zh.com，报价样品以邮寄方式邮寄到询价

方处，收件地址为：广西梧州市工业园区一路一号广西田七家

化实业有限公司，收件人为：陈先生，联系电话：18577440315。

附件：1.《田七总皂苷质量标准》

2.《供应商资质文件》

3.《产品报价单》

广西田七家化实业有限公司

2022年 2月 25日

- 3 -

附件 1

《田七总皂苷质量标准》

执行标准《中华人民共和国药典》2015 版 1 部

技术指标

序号 项目 指标

1 外观 淡黄色粉末、无杂质

2 气味 具有特征气味、苦味、微甘

3 薄层鉴别 通过

4 溶解性（1%溶液） 完全溶于水、95%酒精

5 干燥失重/% ≤5

6 灼烧残渣/% ≤0.5

7 R1/% ≥5.0

8 Rb1/% ≥30

9 Rg1/% ≥25.0

10

（R1+Rg1+Re+Rb1+Rd）

（三七总皂苷）/%（HLPC

法）

≥70

11 菌落总数（cfu/ml） ≤200

12 霉菌及酵母菌（cfu/ml） ≤100

- 4 -

13 粪大肠菌群/g 不得检出

14 铜绿假单胞菌/g 不得检出

15 金黄色葡萄球菌/g 不得检出

16 汞 mg/kg ≤0.5

17 砷 mg/kg ≤0.5

18 铅 mg/kg ≤1.0

- 5 -

附件 2

《供应商资质文件》

1. 企业组织架构图/质量保证体系图

2. 营业执照、机构代码证、生产/经营许可证

3. 生产许可证书或 ISO 证书（如有）

4. 原辅料备案证明

5. 简单的生产工艺流程图

6. 关键生产设备仪器一览表

7. 关键物料检验报告书（第三方检验的最好）

8. 产品执行的质量标准，检验报告书（第三方检验的最好）

- 6 -

附件 3

产品报价单

致广西田七家化实业有限公司：

产品基本信息：

物料名称 产品描述 单位 单价 最低起订量

包装方式

价格有效期 发票类型 %增值税专用发票

付款方式 运输方式及费用 汽运，费用由供方负担

服务地点 广西田七家化实业有限公司（梧州市外向型工业园区 1号）

备注

报价人： 电话： 报价日期： 盖公章处